
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 
 

 
Znak sprawy : ZP.271.10.2022 

Nakło nad Notecią, dnia  15.04.2022r. 
 

ZAWIADOMIENIE 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  
na realizację zadania pn.:  

 
„Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego w Nakle nad Notecią”  

w zakresie dostawy wyposażenia biurowego. 
 

Zadanie realizowane jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020 Oś priorytetowa 6 – Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działanie 6.4 – Rewitalizacja oraz inwestycje w 

infrastrukturę edukacyjną w ramach ZIT, Poddziałanie 6.4.1 – Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych w 

ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT). 
 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem  2022/BZP 00113969/01 w dniu 07.04.2022r. oraz na stronie internetowej  
Zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/pn/naklo. 
  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 
 

Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia w wysokości 238.000,00 zł brutto z czego:   
 

1) CZĘŚĆ 1 – Komputery stacjonarne z oprogramowaniem i monitorami – 55.000,00 zł brutto 

2) CZĘŚĆ 2 – Serwer HPE – 14.000,00 zł brutto 

3) CZĘŚĆ 3 – Urządzenia wielofunkcyjne – 80.000,00 zł brutto  

4) CZĘŚĆ 4 – Projektory i ekrany – 82.000,00 zł brutto 

5) CZĘŚĆ 5 – Nagłośnienie – 7.000,00 zł brutto  
 

W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 
 
CZĘŚĆ 1 – Komputery stacjonarne z oprogramowaniem i monitorami – 55.000,00 zł brutto 
 

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

 

Okres gwarancji 40% 

 

 

5 

 

IMMITIS Sp. z o.o.  

ul. Dworcowa 83 

85-009 Bydgoszcz 

NIP: 9671359744 

 

 

 

77.379,30 złotych brutto 

 

 

36 miesięcy  

 

 

6 

 

CEZAR 

Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

NIP:9482528507 

 

 

 

71 493,75 złotych brutto 

 

 

 

36 miesięcy 

 



 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 
 

 

 

 

10 

 

EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23  

73-110 Stargard  

Biuro Handlowe  

ul. Dembowskiego 9/U4  

71-533 Szczecin 

NIP: 8542203689 

 

 

 

 

105.663,15 złotych brutto 

 

 

 

36 miesięcy 

 
 
CZĘŚĆ 2 – Serwer HPE – 14.000,00 zł brutto 
 

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

 

Okres gwarancji 40% 

 

 

7 

 

TRICELL Piotr Kochański 

ul. Pamięci Katynia 12/32 

26-600 Radom 

NIP: 6641921754 

 

 

 

18.573,00 złotych brutto  

 

 

36 miesięcy  

 
CZĘŚĆ 3 – Urządzenia wielofunkcyjne – 80.000,00 zł brutto 
 

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

 

Okres gwarancji 40% 

 

 

1 

 

COPY.NET.PL PIOTR SÓJKA 

ul. PUŁAWSKA 359 

02-801 WARSZAWA 

NIP: 5260017218 

 

 

 

87.917,94 złotych brutto  

 

  

36 miesięcy  

 

 

2 

 

ARCUS S.A. 

ul. Kolejowa 5/7 

01-217 Warszawa  

NIP: 5260308803 

 

 

 

 

55.202,40 złotych brutto 

 

 

 

36 miesięcy 

 

 

3 

 

COPYBOX Sp. z o. o.  

ul. Sienkiewicza 14 

87-100 Toruń 

NIP: 9560016219 

 

 

 

63.591,00 złotych brutto  

 

 

36 miesięcy 

 

 

4  

 

DKS Sp. z o.o. 

ul. Energetyczna 15 

80-180 Kowale 

NIP: 5832790417 

 

 

 

121.445,28 złotych brutto  

 

 

36 miesięcy 



 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 3 
 

 

 

 

8 

 

PRO – SERWIS 

KAROL REISNER 

BARTOSZ PREDER 

SPÓŁKA CYWILNA 

ul. Toruńska 151 

85-880 Bydgoszcz 

NIP: 9671258960 

 

 

 

 

62.102,70 złotych brutto  

 

 

 

36 miesięcy 

 

 

11 

 

LOGON S.A. 

ul. Piotrowskiego 7A 

85-098 Bydgoszcz 

NIP: 5540231668 

 

 

 

52.767,00 złotych brutto 

 

 

36 miesięcy 

 
CZĘŚĆ 4 – Projektory i ekrany – 82.000,00 zł brutto 
 

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

 

Okres gwarancji 40% 

 

 

 

6 

 

CEZAR 

Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

NIP:9482528507 

 

 

 

 

98.491,50 złotych brutto 

 

 

 

36 miesięcy 

 

 

11 

 

LOGON S.A. 

ul. Piotrowskiego 7A 

85-098 Bydgoszcz 

NIP: 5540231668 

 

 

 

61.555,35 złotych brutto 

 

 

36 miesięcy 

 
CZĘŚĆ 5 – Nagłośnienie – 7.000,00 zł brutto 
 

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

 

Okres gwarancji 40% 

 

 

 

9 

 

Bydgoskie Przedsiębiorstwo Robót 

Telekomunikacyjnych Sp. z o.o. 

ul. Szajnochy 26 

85-738 Bydgoszcz 

NIP: 5541037218 

 

 

 

 

9.957,00 złotych brutto  

 

 

 

24 miesiące  

 

 

  
Z up. Burmistrza  

Piotr Kalamon 
Zastępca Burmistrza  


